



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

03 жовтня 2018 р.

Сєверодонецьк

№ 733

**Про внесення змін до штатного розпису
Департаменту агропромислового розвитку
Луганської обласної державної адміністрації
на 2018 рік**

Керуючись статтями 5, 6, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», частиною сьомою статті 3, пунктами 8, 10 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», статтями 50, 51 Закону України «Про державну службу», постановами Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних органів», зобов'язую:

внести зміни до штатного розпису Департаменту агропромислового розвитку Луганської обласної державної адміністрації на 2018 рік, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 31.01.2018 № 86 (у редакції від 05.04.2018 № 286), що додаються, запровадивши їх з 03.10.2018.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю. ГАРБУЗ

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

03 лютого 2018р. № 733

штат у кількості 30 штатних одиниць
із місячним фондом заробітної плати
за посадовими окладами 320000,00
(триста двадцять тисяч) грн

Зміни до штатного розпису
Департаменту агропромислового розвитку Луганської обласної
державної адміністрації на 2018 рік

1. У позиції «Відділ економічного аналізу та прогнозування розвитку агропромислового комплексу»:

1) у рядку 4 графах 3, 5 цифри «3», «28800» замінити цифрами «2», «19200» відповідно;

2) у рядку 5 графах 3, 5 цифри «1», «8800» замінити цифрами «2», «17600» відповідно;

3) у рядку «Всього по відділу» графі 5 цифри «49600» замінити цифрами «48800».

2. У позиції «Управління розвитку агропромислового виробництва»:

1) у позиції «Відділ землеробства, інженерно-технічної роботи та охорони праці»:


у рядку 9 графах 3, 5 цифри «2», «19200» замінити цифрами «3», «28800» відповідно;

рядок 10 виключити. У зв'язку із цим рядки 11-24 вважати рядками 10-23 відповідно;

у рядку «Всього по відділу» графі 5 цифри «51400» замінити цифрами «52200» відповідно;

2) у рядку «Всього по управлінню» графі 5 цифри «146600» замінити цифрами «147400».

Директор Департаменту агропромислового
розвитку



Л. БИЧКОВА

Начальник управління бухгалтерського
обліку, з питань персоналу та організаційної
роботи – головний бухгалтер Департаменту
агропромислового розвитку



В. ЗАТІРКА

ПОГОДЖЕНО

Директор Департаменту фінансів



Т. АНІКІЄВА